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• SANTA 

Preteitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.262.680/0001-45 

EFIGENIA. 680- Centro - CEP 86990000 
(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8327/2023 Ordinario N° da Liquidayao: 8170/2023 Data:07/11/2023 Pagina: 1 / 1 

Credor: 21988- ANDREIA APARECIDA MOREIRA ALVES 

Enderega: INDEFINIDO, Numerc: 0- Centro , 

C.P.F.: 046.604.469-05 R.G.: 92900150 

Banco: 748-BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A Ag: 0723 Conta: 76586-4 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1303- SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 -15/ ) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitagao: Processo Inexigibilidade 

N° Licltar°ao: 8 

Valor do Empenho 

2.713,50 

Saldo Anterior Empenho 

2.713,50 

Valor Llquidado 

2.713,50 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motive: LlquidaGao de Empenho Or4amenlario -

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO 

1 162.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - DIURNO 16,75 

yOCUMFNTOS FISCAIS N° DOCUMENTO 
11 

VALOR SERIF DATA 

RPA-SERVICOS 2.713,50 Outras Series 07/11/2023 

DFSCONTOSIRETENCOES 
IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS- PREFEITURA MUNICIPAL DE 

- ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVI9OS DE QUALQUER NATUREZA 

- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS- I.N.S.S. 

Total de descontos: 

I VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99- 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 

8 2.1.8.8.1.01.99 

2272 

I 81,41 

298,48 

402,61 

Valor Ilauido a oagar' 2.310,89 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 33$/ 51 

07/11/2023 

Liquidado por Ordenado por 

RENATA NOLASCO PETRANCINI RENATA NOLASCO PETRANCINI 



BAWCO DO BRASIL SA 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

Agenda: 2278-0 
Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos Proprios 

Lote n°: 3433/2023 
Data: 23/11/2023 

Conta Creditada: ANDREIA APARECIDA MOREIRA ALVES 

Banco: 748- BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A 

Agenda: 0723 
Conta: 76586-4 

Valor Pago: 338,51 
N° Autenticagao: 42997014094EDE33 

i 



RECIBO DE.PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CNPJ 

Prefeitura Municipal de Marialva 76.282.680!0001-45 

Recebi da empresa acima identificada, pela prestacao dos serviros, a 
importancia di: 2.310,89 (Doffs Mii, Trezentos E Dez Reais E Oitenta E Wove Centavos), conforme discriminacao abaixo; 

ESPECIFICAcAO_ NUMERO DE INSCRIcAO 

CPF: 046.604.469-05 I. Valor do Servico Prestado 2.713,50 

DESCONTOS DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
NUMERO ORGAO EMISSOR III. I.N.S.S. 298,48 

92900150 SSP IV. I.R.R.F. 22,72 

V. I.S.S. 81,41 

VALOR LIQUIDO 2.310,89 LOCALIDADE DATA 

Marialva 

NOME COMPLETO 

ANDREIA APARECIDA MOREIRA ALVES 

ASSINATURA 



I 
BANCO DO BRASIL LA 

Autenticagao de Pagamento 

, 

I 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos Praprios 
Lote n°: 3326/2023 

Data: 10/11/2023 

Conta Creditada: ANDREIA APARECIDA MOREIRA ALVES 
Banco: 748- BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A 

Agencia: 0723 
Conta: 76586-4 

Valor Pago: 1.972,38 
N°Autenticagao: 22EED61C8845C56C 

1 



a 

` 

SANTA 

Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001.45 

.,. 2 .,. 
dFy 

EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8327/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 8170/2023 Data:07/11/2023 Pagina: 1/1 

Credor: 21988 - ANDREIA APARECIDA MOREIRA ALVES 

Enderego: INDEFINIDO, Numero: 0- Centro 

C.P.F.: 046.604.469-05 R.G.: 92900150 

Banco: 748- BANCO VALUES COOPERATIVO SICREDI S/A Ag: 0723 Conta: 76586-4 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

unldade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1303- SAüDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00-15 /°) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tlpo de Llcitagao: Processo inexigibllidade 

N° Llcitagao: 8 

Valor do Empenho 

2.713,50 

Saldo Anterior Empenho 

2.713,50 
Valor Llquidado 

2.713,50 
Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Llquidayao de Empenho OrcamentArio -

ITEM QTD UN ESPECIFICACcAO VLR. UNITARIO 

1 162.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - DIURNO 16,75 

QOCUMENTOS MSCAIS N° DOCUMENTO VALOR 
11 2.713,50 

SERIF 4AT9 
RPA-SERVICOS Outras Series 07/11/2023 

DESCONTOS F RETENcOES 
- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

- ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIttOS DE QUALQUER NATUREZA 

- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - I.N.S.S. 

Total de descontos: 

VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 

8 2.1.8.8.1.01.99 

361,23 

81,41 

298,48 

741,12 

Valor Ilcuido a o ;gar. 1.972,38 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarlfado 

/ 

Data do Empenho 

07/11/2023 
Llquidado por Ordenado per 

RENATA NOLASCO PETRANCINI RENATA NOLASCO PETRANCINI 
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